
ZARZĄDZENIE NR 142/2016 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sejny  

za I półrocze 2016 roku 

 
Na podstawie art. 265 ust. 1 i 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1) oraz uchwały Nr XXXVIII/188/10 Rady 

Gminy Sejny z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji  

o przebiegu wykonania za I półrocze Gminy Sejny oraz określenia informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sejny za I półrocze  

2016 roku stanowiącą załącznik Nr 1, według której: 

1) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi ogółem: 13 840 665,49 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie:  13 483 522,49 zł., 

b) majątkowe w kwocie:       357 143,00 zł.; 

2) Wykonanie dochodów wynosi ogółem:      7 501 896,51 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie:    7 495 936,79 zł., 

b) majątkowe w kwocie:           5 959,72 zł.; 

3) Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi ogółem: 15 094 490,49 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie:  13 133 264,49 zł., 

b) majątkowe w kwocie:    1 961 226,00 zł.; 

4) Wykonanie wydatków wynosi ogółem:       6 455 461,93 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie:    6 042 576,98 zł., 

b) majątkowe w kwocie:       412 884,95 zł. 

 

§ 2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Sejny w I półroczu 2016 roku stanowiącą załącznik Nr 2. 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 
oraz z 2016 r. poz. 195. 



2 
 

§ 3. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej 

Gminy Sejny za I półrocze 2016 roku stanowiącą załącznik Nr 3, według której: 

1) Plan przychodów po dokonanych zmianach wynosi: 75 200,00 zł.; 

2) Wykonanie przychodów wynosi:   40 037,11 zł.; 

3) Plan kosztów po dokonanych zmianach wynosi: 75 200,00 zł.;  

4) Wykonanie kosztów wynosi:    32 173,51 zł. 

 

§ 4. Przedstawić informacje, o których mowa  w §§ 1, 2 i 3 Radzie Gminy Sejny oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               Wójt 
 

Dariusz Adam Łostowski 


